
令和5年12月21日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 水道工務課 紀水受道第２号
市道西野山平山線道路改良工事に
伴う配管替工事

紀の川市　西野山　地内 6,300,000 6,930,000 5,980,000 6,578,000 94.9% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月２９日 96

2 農林商工部 農地整備課 農災第507-505号 窪農道災害復旧工事 紀の川市　窪　地内 2,410,000 2,651,000 2,315,000 2,546,500 96.1% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月３１日 98

3 農林商工部 農地整備課 農災第507-504号 午馬尾農道災害復旧工事 紀の川市　西脇　地内 1,970,000 2,167,000 1,930,000 2,123,000 98.0% 有限会社小西總合建設 代表取締役　小西　規夫
和歌山県　紀の川市　名手
市場155-2

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月３１日 98

4 建設部 住宅政策課 住政工第４号 応神公営住宅解体工事 紀の川市　名手市場　地内 9,900,000 10,890,000 7,700,000 8,470,000 77.8% 笹田組 笹田　邦一
和歌山県　紀の川市　藤崎
341

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月３１日 98

5 建設部 道路河川課 災単第３号
普通河川(こ２）河川災害復旧工
事

紀の川市　上田井　地内 2,126,000 2,338,600 2,062,000 2,268,200 97.0% 有限会社川端組 代表取締役　川端　浩義
和歌山県　紀の川市　上田
井761-2

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月３１日 98

6 建設部 道路河川課 道河業社第3号 市道丸85号線測量設計業務 紀の川市　貴志川町岸宮　地内 10,913,000 12,004,300 9,250,000 10,175,000 84.8%
株式会社近代技研　紀の里
営業所

所長　亀井　正典
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口369番地3

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月２９日 96

7 農林商工部 商工労働課 紀商業務第２号
新事業団地造成事業（曽山地区）
測量設計業務

紀の川市　登尾他　地内 77,210,000 84,931,000 54,000,000 59,400,000 69.9%
サンコーコンサルタント株
式会社　和歌山営業所

所長　武政　正知
和歌山県　和歌山市　小松
原通4番30号

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月３１日 98

8 建設部 道路河川課 災単第26号
市道黒川上垣内線道路災害復旧工
事

紀の川市　桃山町黒川　地内 2,823,000 3,105,300 2,680,000 2,948,000 94.9% 株式会社キタモト 代表取締役　北本　善久
和歌山県　紀の川市　桃山
町黒川1191

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月３１日 98

9 建設部 道路河川課 災単第27号 柘榴川河川災害復旧工事 紀の川市　桃山町黒川　地内 4,844,000 5,328,400 4,600,000 5,060,000 95.0% 株式会社キタモト 代表取締役　北本　善久
和歌山県　紀の川市　桃山
町黒川1191

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月３１日 98

10 建設部 道路河川課 災単第28号
市道宮ノ前団地1号線他2線道路災
害復旧工事

紀の川市　桃山町調月　地内 9,624,000 10,586,400 9,140,000 10,054,000 95.0% 株式会社山口建設 代表取締役　山口　裕士
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月1258-2

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月３１日 98

11 建設部 道路河川課 道河修社（4繰）第4号
市道東124号線道路舗装（その3）
工事

紀の川市　貴志川町岸小野　地内 5,512,000 6,063,200 5,228,000 5,750,800 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月２８日 95

12 建設部 道路河川課 道河修社第5号
市道丸41号線道路舗装（その2）
工事

紀の川市　貴志川町丸栖　地内 7,191,000 7,910,100 6,828,000 7,510,800 95.0% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年１２月２２日 令和５年１２月２５日 ~ 令和６年３月２８日 95

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


